



Elbląg, dnia 17 października 2016 r.

Szanowny Pan
Prof. dr hab. inż.
Jan Kiciński
Dyrektor IMP PAN

Szanowny Panie Dyrektorze,

W imieniu własnym oraz całej Grupy GE w Polsce mam ogromną przyjemność przekazać na Pana ręce gratulacje z okazji jubileuszu 60-lecia istnienia Instytutu Maszyn Przepływowych im. prof. R. Szewalskiego Polskiej Akademii Nauk w Gdańsku.

Doświadczenie zdobyte przez Państwa w ciągu ostatnich 60 lat działalności na polskim rynku, znajomość tematyki sektora energetyki i przemysłu, pozwoliło zbudować silną, solidną pozycję Instytutu, cieszącego się zaufaniem wielu firm i instytucji. Jedną z nich jest General Electric. Chciałbym serdecznie podziękować Panu Dyrektorowi za dotychczasową współpracę, której intensywność była zmienna w zależności od przeobrażeń własnościowych jakie następowały w Elblągu od ZAMECHU przez ABB, ALSTOM, a obecnie GE. Środowisko elbląskie od początku swojego istnienia współpracowało z potencjałem naukowym ludzi, którzy potem tworzyli podwaliny pod powstanie Instytutu. Należy nadmienić, że patron Instytutu - prof. Robert Szewalski - w roku 1947 został powołany na stanowisko Dyrektora Biura Turbinowego przy Zjednoczeniu Przemysłu Maszynowego. Biuro to stało się zalążkiem biura konstrukcyjnego dla rodzącego się przemysłu turbinowego reprezentowanego przez Zakłady Mechaniczne „ZAMECH” w Elblągu, którego obecnie, jako GE, jesteśmy spadkobiercami. Wiele zawdzięczamy tym z Was, którzy współpracowali i nadal z nami współpracują oraz byli i są naszymi nauczycielami i kolegami.

Życzę by kolejne lata były równie owocne jak te, które dziś macie okazję podsumowywać, aby podejmowane przedsięwzięcia przynosiły wymierne efekty oraz nadal budowały znaczącą i trwałą pozycję Instytutu w Polsce. Niech każdy kolejny rok przynosi Państwu nowe osiągnięcia, a Pracownikom wiele satysfakcji zawodowej i osobistej.

Dla Pana, Panie Profesorze, mam życzenia optymizmu i inspiracji do działania, niech realizacji najbardziej ambitnych planów i zamierzeń, zawsze towarzyszy przychylność losu, życzliwe grono współpracowników, a wszystko to przyniesie wiele osobistego zadowolenia.

Z wyrazami szacunku,

Robert Butzke,
Wiceprezes Zarządu
GE Power sp. z o.o.